Secundus articulus, qui est de terris et dominiis impera-
toris, in quibus treugae servari debent, placet regiae maiestati, 
ita tarnen quod in Carinthia et Carniola treugae ipsae post festum 
sancti Johannis Baptistae futuri anni tribus septimanis durent 
ulterius et illis evolutis expirent. 

Tertius articulus de eligendo arbitros (igy) placet regiae 
maiestati et exnunc deligit pro parte sua regem Franciae vel 
regem Portugalliae vel regem Hispániáé vel regem Siciliae, qui 
istorum magis placebit imperiali maiestati ; principes enim im-
perli deligere non vult, ex quo sunt subditi imperii et boni amici 
regiae maiestatis, proptei quod non conveniret illos inter impe-
rialem et regiam maiestates arbitrari. 

Quartus articulus de combustionibus ut supersedeatur et 
praesertim si rursum contingeret bellum renovari ; regia maie-

Leoncius János és Magyar Balázs. — »Allati« helyett »allata« kel-
•€ne, mert a »responsio«-ra vonatkozik. 
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stas respoiidet : quod gentes suae combiistiones uoii inceperuiit^ 
sed primum ab iraperialibiis gentibus conbustio incepta est. 
Non vult tarnen prornittere hoc, quod si bellum renovari contin-
gat, combustiones a gentibus suis non committantur ; quia et nunc 
obiicitur regiae maiestati per caesarera, quod gentibus suis ex 
Austria recedentibus casu quoddam oppidum in Austria fuerat 
combustum. Si eniui hoc promitteret, posset contingere, quod 
gentes regiae hinc inde postea vagantes, vel in aliqua obsidione 
aliquam combustioneni facerent et tane imputaretur regiae maie-
stati per caesaram. Quod regia maiestas non vult, ut possit in 
aliquo caesar loqui contra honorem regiae maiestatis. Verum 
tamen dicit regia maiestas, quod sibi coml)ustio non placet et ubi 
poterit, libenter gentes suas ab incendio cohercebit, nec incepisset 
nunc, nisi prius gentes imperiales conbustiones incepissent. 

Quintus articulus de castris per regiam maiestatem expu-
gnatis ad manus fideles consignatis, regiae maiestati non placet. 

' Td enim facere regia maiestas nullo modo vult. Quia castra illa 
• expugnata sunt apud fideles manus, sunt enim apud ]-egias manus,-
< quibus sic potest caesar confidere, sicut alieni principum in 

mundo. Secunda causa est, quod castra archiepiscopatus Salze-
burgensis per caesarem expugnata talia sunt, quae semper 
faciliter recuperari poterunt ; sed castra per regiam maiestatem 
expugnata -) ita sunt munita, ita fortia quod recuperari non 
possent, nisi cum maxima mina hominum. 

Sextus articulus, quod iraperialis maiestas inscribat se et 
promittat non suadere, stantibus treugis, Turcho aliquid contra 
regiam maiestatem, nec facere pacem, nec aliquid tractare cum 
Turcho in destructionem terrarum regiarum vel etiam christia-
nitatis ; sed ab omnibus penitus tractatibus cum Turcho interea 
temporis desistet ; hoc autem regia maiestas idcirco optat, quia 
stantibus treugis posset interim cum Turcho imperátor aliquid 
tractare contra regiam maiestatem, quo posset sequi notabilis 
destructio et scandalum universae christianitati. De hoc itaque 
regia maiestas vult esse secura. 

Septimus articulus, ([uod durantibus treugis regia maiestas 
habeat libertatem vel cum exercitil)us vel sine exercitibus i)e]--
transire per omnia dominia imperialis maiestatis et similiter 
gentes regiae maiestatis per omnia dominia caesaris pertransire 
permittantur, absque danino tamen et impedimento subditorum 
imperialis maiestatis. Super quo contenta est regia maiestas 
facere securitatem imperatori, quod nihil omnino dampni vel 

M Ezek Reysberg és Lichtenberg várak, melyeket Kollnitzer Leonard, 
fi császár egyik liadvezére foglalt el. 

Uegede, Füvstenfeld, Landstra.ss stb. várak. 
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nocumenti gentes regiae subditis et terris imperialibus, in quibus 
tr.'msierunt, irrogabunt. I ta tarnen ut et iinperialis maiestas per-
mittat gentes regias sine dampuo suoruni libere pertransire et 
etiam committat ut in omnes civitates et oppida, in quibus tran-
sitimi fecerint, admittantur, semper absque dampno subditorum 
et e converso. Transitus autein iste non petitur, nisi contra 
Turcbos et sibi adhaerentes. 

Octavo. quia summa dampni et interesse, ad quod cae-
sarea maiestas regiae maiestati ex inscriptione sua obligata esty 
iam excrevit, regia maiestas optat ut nunc imperialis maiestas 
centum milia florenorum de illa summa dampni et interesse-
regiae maiestati exolvat, ut scilicet eo facilius commodiusque-
possit regia maiestas gentes suas ex terris et domitiiis imperialis > 
maiestatis educere ; nani aliter nisi facta eis solutione, non pos- • 
sent educi ; cum tantis enim putat nunc gentes suas posse edu-
cere et etiam commodius poterit, facta gentibus suis solutione,. 
illas gentes ducere contra bostes cbristianitatis. 

Item petit rex, quod caesar una secum in campo vel simili 
loco publico, ubi caesari placeat fíí^yj, conveniat cum pari numero 
equitum, vel rex cura minori et pro medietate tantum et invicenv 
colloquantur.